11/05/2016 Memorando Eletrônico ­ SIPAC

http://200.129.168.193:14000/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=58805 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

PRO REITORIA DE DESENV. INSTITUCIONAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 159/2016 ­ PRODIN/REITORI (11.01.01.06)
(Identificador: 201614518)

Nº do Protocolo: 23443.010747/2016­38
Manaus­AM, 02 de Maio de 2016.

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA­REITORIA

Título: Elaboração de Projeto Básico (Solicita)

          Prezado Diretor Substituto,

                   Cumprimentando­o  cordialmente,  considerando a doação ao  IFAM em novembro  de
2015,  do  prédio  da  Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida,  a  fim de  atender  as  práticas
pedagógicas  e  administrativas  do  IFAM­Campus  Eirunepé,  solicitamos  a  Vossa  Senhoria,
elaboração de Projeto Arquitetônico de reforma/ampliação do referido prédio, para os demais
procedimentos necessários à execução do processo licitatório da supracitada obra.

          Atenciosamente,

(Autenticado em 02/05/2016 14:27)
JAIME CAVALCANTE ALVES

PRO REITOR ­ TITULAR
Matrícula: 1125313

Copyright 2007 ­ Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação ­ DGTI ­ IFAM